

Antreprenor S.R.L. „Crisdam Construct”
 (denumirea)

Investitor Primăria comunei Piatra
 (denumirea)

Obiect **Reparații ale construcțiilor
 speciale, trotuar**

Valoarea lucrarilor executate **237 751,06 Lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate

pe _____ an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea si constructia trotuarului sector 1				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (decaparea covata)	100 m3	0,86	1 031,265	886,888
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	150,00	17,235	2 585,25
3	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3	0,86	208,286	179,126
4	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2	2,43	654,236	1 589,793
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,73	1 437,688	1 049,512

1	2	3	4	5	6	7
6	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare LA30 fr. 8-32 mm la trotuare	m2	243,00	94,941	23 070,664
7	DI112	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111 (k=+3)	m2	243,00	9,58	2 327,959
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Piatra de pavaj vibropresata h=6 cm tip caramida)	m2	243,00	232,738	56 555,379
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordure mici 100x20x80 cm, pe fundatie de beton C12/15)	m	162,00	125,104	20 266,783
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,86	726,353	3 530,075
11	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Bordure 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C12/15)	m	162,00	205,141	33 232,835
12	RpDC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la piste aeroportuare	m	162,00	79,253	12 839,066
13	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	0,30	2 186,283	655,885

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
14	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 5 km	t	10,78	47,701	514,215
15	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,243	1 437,712	349,364
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	12,15	726,353	8 825,186
		<i>Total</i>	Lei			168 457,98
		Total capitol: Inclusiv salariu				168 457,98 29 715,37

		Total	Lei	168 457,99
		Asigurari sociale si medicale	24 %	7 131,69
		Cheltuieli de transport	5 %	5 877,51
		Total		181 467,19
		Cheltuieli de regie	6 %	10 888,03
		Total		192 355,22
		Beneficiu de deviz	3 %	5 770,66
		Total		198 125,88
		TVA	20 %	39 625,18
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		237 751,06

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
S.R.L. „Crisdam Construct”

Investitor
Primăria comunei Piatra

(denumirea)

(denumirea)

Administrator: Umanet Oleg
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Primar: Cebotari Dumitru
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

